
                        проект                                                                                            
                                                                                                                                                                                                                        

                                                                                                                                                                                                                       

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

ВАВОЖСКИЙ РАЙОН  

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»  

первого созыва 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

 ВАВОЖ ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ 

ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫЛЭН  

нырысетӥ ӧтёсэз 

 

РЕШЕНИЕ 

 

  от                   2023 года                                                                         №  

                                                                                                             -я сессия                                                                                                        
 

Об утверждении Плана приватизации муниципального имущества 

муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район 

Удмуртской Республики» на 2024 год 
      

        Рассмотрев предложения отдела по управлению муниципальным имуществом 

Администрации Вавожского района об утверждении Плана приватизации 

муниципального имущества муниципального образования «Муниципальный округ 

Вавожский район Удмуртской Республики» на 2024 год объектов муниципальной 

собственности, руководствуясь Уставом муниципального образования 

«Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики», Совет депутатов 

муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район 

Удмуртской Республики» РЕШАЕТ: 

 

        1.Утвердить прилагаемый План приватизации муниципального имущества 

муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской 

Республики» на 2024 год. 

       2.Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит  

опубликованию (размещению на сайте муниципального  образования «Муниципальный 

округ Вавожский район Удмуртской Республики»).  

 

 

 

Председатель Совета депутатов  

муниципального образования 

«Муниципальный округ Вавожский  

район Удмуртской Республики»                                                             А.А. Шишкин 

 

 

 

 

Глава муниципального образования  

«Муниципальный округ Вавожский 

 район Удмуртской Республики»                                                      О.П. Овчинников  

 



 

 


